
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
CIRCOLO DIDATTICO “GIOVANNI XXIII” OSTUNI 

Via D.Manin,32-72017 Ostuni -Tel.: 0831/333998 – C.F.90042650748 

E-mail: BREE04000A@istruzione.it – BREE04000A@pec.istruzione.it 

Web: circolodidatticogiovannixxiiiostuni.edu.it 
 

Prot. n. 4360/6.3/3111 Ostuni, 05/10/2022 
All’albo Pretorio  
Al sito web – sezione PON 
Agli atti 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei –  Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-
19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi 
per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”- 
Codice 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-279 - CUP E14D22000960006  – 
Decreto di Pubblicazione graduatoria definitiva - Avviso di selezione personale esperto 

Progettista, aperto a soggetti interni a questa Istituzione scolastica. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante "Norme generali sull' ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, 
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTI i Regolamenti (UE) n.1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/20 13 relativo al Fondo Sociale Europeo;  
Visto l’Avviso pubblico Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici 
innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5  ;  
Vista la candidatura del Progetto “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia ” 
presentata da questa Istituzione Scolastica in data 11/06/2022;  
 
 
 
 

mailto:BREE04000A@istruzione.it
mailto:BREE04000A@pec.istruzione.it


Vista  la nota del Ministero dell’Istruzione, Prot. AOOGABMI – 72962 del 05/09/2022, con la quale 
la scrivente Istituzione Scolastica viene Autorizzata alla realizzazione del Progetto “  Ambienti 
didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” Codice 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-279  per un 
importo complessivo di €  75.000,00; 
VISTO il Decreto Dirigenziale prot. n. 4364/6.3 del 24/09/2022 di formale assunzione a bilancio nell’ 
E.F. 2022  del finanziamento concernente il progetto di cui trattasi; 
VISTA la nomina a RUP prot. 4366/6.3  del 24/09/2022; 
VISTO l’avviso prot. 4411/6.3 del 27/09/2022, finalizzato al reclutamento della figura di un esperto 
progettista per il Progetto 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-279  ; 
VISTA la domanda pervenuta nei termini di scadenza dell’Avviso di selezione fissato per il giorno 
04/10/2022 e assunta al prot. n 4495/6.3 del 30.11.2022; 
VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di costituzione della commissione prot. n. 4570/6.3 del 
04/10/2022 
VISTO il verbale di esamina e comparazione delle candidature pervenute, prot. 4595/6.3 del 
04/10/2022; 
Visto il decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 4360/6.3/3111 del 05.10.2022 di pubblicazione 
della graduatoria provvisoria; 
CONSIDERATO che entro i termini previsti non è pervenuto alcun reclamo avverso la graduatoria 
provvisoria; 

 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, all'albo ufficiale dell'Istituto e sul sito web dell’Istituto - sezione 
PON, della graduatoria definitiva relativa all’Avviso interno finalizzato al reclutamento della figura 
di un esperto Progettista inerente il progetto FESR 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-279  . 

 
CANDIDATO PUNTEGGIO TOTALE 

Rosalba Campagna 32 
 

Si procederà, pertanto, alla formalizzazione dell’ incarico . 
Avverso la presente la graduatoria è ammesso ricorso al Tar o in alternativa ricorso straordinario al 
Capo dello Stato rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione.  
 

 
Il Dirigente Scolastico  

dott.ssa Guendalina Cisternino 

f.to digitalmente 


		2022-10-12T10:44:25+0200




